

Maigaard, Randers ApS

Tangvej 2, Grensten, 8870 Langå

CVR-nr. 26 30 09 24

Årsrapport

1. maj - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Michael Maigaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maigaard, Randers ApS Tangvej 2, Grensten 8870 Langå
	CVR-nr.: 26 30 09 24
	Stiftet: 1. november 2001
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Direktion	Michael Maigaard Nielsen, Tangvej 2, Grensten, 8870 Langå
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 89 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 17.327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2015 - 31/12 2015	1/5 2014 - 30/4 2015
Bruttofortjeneste	88.706	281.585
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.432	-11.019
Resultat før finansielle poster	42.274	270.566
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	306.015	17.212.859
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.138	8.137
Andre finansielle indtægter	13.001	215
Andre finansielle omkostninger	-217.214	-219.861
Resultat før skat	164.214	17.271.916
Skat af årets resultat	31.487	55.178
Årets resultat	195.701	17.327.094
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	306.015	17.212.859
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Disponeret fra overført resultat	-510.314	-685.765
Disponeret i alt	195.701	17.327.094

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.094.286	9.214.881
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.110.536</u>	<u>9.214.881</u>
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.000.000	1.008.137
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	9.820.961	13.458.838
Andre værdipapirer og kapitalandele	285.105	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.156.066</u>	<u>14.516.975</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.266.602</u>	<u>23.731.856</u>
Omsætningsaktiver		
Heste til videresalg	253.750	218.750
Varebeholdninger i alt	<u>253.750</u>	<u>218.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	506.575	0
Udskudte skatteaktiver	82.424	55.178
Tilgodehavende selskabsskat	4.241	0
Andre tilgodehavender	10.441	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.507
Tilgodehavender i alt	<u>603.681</u>	<u>67.185</u>
Likvide beholdninger	<u>3.253.762</u>	<u>1.364.088</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.111.193</u>	<u>1.650.023</u>
Aktiver i alt	<u>25.377.795</u>	<u>25.381.879</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.471.478	13.109.355
5 Overført resultat	10.699.963	7.210.277
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>20.696.441</u>	<u>20.444.632</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.451.562</u>	<u>4.493.778</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.451.562</u>	<u>4.493.778</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	182.500	85.000
Gæld til associerede virksomheder	0	156.402
Anden gæld	<u>47.292</u>	<u>202.067</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.792</u>	<u>443.469</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.681.354</u>	<u>4.937.247</u>
Passiver i alt	<u>25.377.795</u>	<u>25.381.879</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Maigaard, Randers ApS
AK Belægning Stevnstrup ApS, Randers	100 %	331.266	281.266	50.000

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
CMA Holding Randers ApS	Randers	50 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. maj 2015	13.109.355	2.833.996
Resultatandel	306.015	17.212.859
Udloddet udbytte	-4.000.000	-7.000.000
Regulering i forbindelse med salg	0	62.500
Bevægelser ført direkte på egenkapitalen	<u>56.108</u>	<u>0</u>
	<u>9.471.478</u>	<u>13.109.355</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2015	7.210.277	958.542
Årets overførte overskud eller underskud	-510.314	-685.765
Udloddet udbytte, associeret virksomhed	4.000.000	7.000.000
Overført til "Reserve for nettoopskrivning"	<u>0</u>	<u>-62.500</u>
	<u>10.699.963</u>	<u>7.210.277</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	<u>400.000</u>	<u>0</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	182.500	3.675.000	4.634.062	4.578.778
	<u>182.500</u>	<u>3.675.000</u>	<u>4.634.062</u>	<u>4.578.778</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.634 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 10.094 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.